熊市Ｐ協発第 10 号

平成 28 年５月 12 日

単位 PTA 会長理事  様

市 P 担当副会長理事 様

熊本市 PTA 協議会

                                      会 長 緒方 玲子

                                         （公印省略）

震災後、諸行事の開催について（お知らせ）

このたびの地震で被災・避難された方々へ心よりお見舞い申し上げます。また、様々なご対応お世話様

でございます。市Ｐ事務局も移転を余儀なくされ、この１ヶ月大変ご迷惑をおかけいたしました。

さて、当初予定の諸行事が延期または中止となっていますが、今後の開催予定をお知らせいたします。

ご出席の際は、こういう時期ですので可能な範囲でのご出席をよろしくお願い申し上げます。

記

〇5/16（月）１９時 「プール説明会」 駐輪場８階会議室にて

・・・市教委からお知らせの文書が各学校に届いているそうですのでご確認ください。「危機管理研

修会」及び「心肺蘇生法講習会」のモデル研修も行われます。

○5/17（火）１９時 「各委員会」（全委員会、下記の６会場で同時開催）

・・・お間違えないようご留意ください。（委員会担当校一覧を添付します。 ※宣言文起草委員の

方への連絡を各区でよろしくお願いいたします）

・総務委：国際交流会館 ４階 第２会議室  ・教養委：国際交流会館 ５階 和室

・厚生委：森都心プラザ ６階 会議室Ａ   ・健安委：森都心プラザ ６階 会議室Ｂ

・広報委：森都心プラザ ６階 会議室Ｃ   ・宣言文起草委：国際交流会館 ５階 談話室

〇5/28（土）１０時 「市Ｐ定期総会」 水前寺共済会館グレーシアにて

   ・・・議事を中心に午前中の開催です。詳細は別紙のとおり。委任状を出される方は、当日開会時

刻前までにご提出ください。（郵送や他の方に託して等）

〇6/25（土） 「会長・市Ｐ担合同研修会並びに懇親会」（正式な案内状は、後日お届け）

「研修会」・・・１５時～ ＫＫＲホテル熊本にて

「懇親会」・・・     引き続き同ホテルにて

〇8/ 6（土）「市Ｐﾊﾞﾚｰﾎﾞｰﾙ大会」 →中止の方向です。

・・・震災により練習ができず、会場確保も困難が予想されるため。

〇 「市Ｐ研究大会」 ・・・当初予定していた 11/26（土）に、人権同和教育全国大会が熊本市で開催

のため変更の予定です。会場の都合もあり、今のところ期日も含め未確定です。

連絡先 熊本市ＰＴＡ協議会事務局

〒860-0833 熊本市南区平成 2-4-10-2F 北

Tel：096-285-4646 Fax：285-4659

熊本市ＰＴＡ協議会 検索 ←

E ﾒｰﾙ info@kumamotocity-pta.net